

«18» марта 2024 г.

ООО УК «Сибкомсервис»

## Коммерческое предложение

на оказание услуг по установке понизительной станции в ИТП находящегося

по адресу: г. Новосибирск ул. С.Шамшиных, 16

	Наименование	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма, руб
1	Насос IL50/120-2,2/2-арт.2786089	2	шт	126000,00	252000
2	Фильтр сетчатый (новый дизайн) IS16.01.0600.125.16.Ф/Ф, DN125	1	шт	25000,00	25000
3	Затвор Поворотный Дисковый ЗПВС - FL(w)-3-125-MN-E, Ду125, Ру16,	2	шт	10440,00	20880
4	Диск.повор.затвор ЗПВС-125*1,6-FL(W)-MDV-E редуктор	1	шт	19800,00	19800
5	Клапан обратный поворотный CV16.01.125.16.М/Ф DN125	2	шт	10150,00	20300
6	FC10-125 - Гибкая вставка ф/ф Ду125 Ру10 EPDM	2	шт	10680,00	21360
7	Шкаф управления 2,2кВт	1	шт	171000,00	171000
8	Датчик -реле давлений РД-2Р 0,6МПа (-0,07-0,6 МПа) G1/4	1	шт	2280,00	2280
9	Реле давления РДД-2Р (0,05..0,2)МПа, G1/4	1	шт	4150,00	4150
10	Фланец 125*16	26	шт	1545,00	40170
11	Фланец 50*16	4	шт	840,00	3360
12	Манометр техн.показ до 1,6МПа МТ-100 М20х1,5	8	шт	625,00	5000
13	Кран шаровый 3х-ход с кр. Маевского G1/2 - M20 (LD Pride 44.15.В-В.М.Б М20)	8	шт	310,00	2480
14	Кран шар. LD Pride 1" вн/вн рыча	4	шт	746,00	2984
15	Кран шар. LD Pride 1/2" вн/вн рыча	6	шт	220,00	1320
16	Резьба д15	18	шт	30,00	540
17	Отвод д133	8	шт	900,00	7200
18	Тройник д133 сталь б/ш	2	шт	2280,00	4560
19	Трубка Тилит Супер 133/13	6	м	190,00	1140
20	Трубопроводы и арматура	1	компл	6000,00	6000
ИТОГО материалов					611524,00
1	Монтажные работы (сварные)	1	шт	120000,00	120000,00
2	Электромонтажные работы	1	шт	40000,00	50000,00
3	Наладочные работы	1	шт	20000,00	20000,00
4	Расходные материалы	1	компл	35000,00	35000,00
5	Транспортные расходы	1	шт	9000,00	9000,00
Итого работы					224000,00

<b>Всего</b>	<b>835 524,00</b>
--------------	-------------------

НДС не предусмотрен в связи с применением УСН.

Условия оплаты: 100% материалы, 50% работы(услуги)

Директор ООО «Альфа-групп»

 / Олейник Д.С.  


Отв. Инженер Иванов И.В. тел 89529386701